12/03/2019 SEI/IFMG - 0266693 - Homologação de Edital

https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=312898&infra_siste… 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus Avançado Ponte Nova

Direção Geral
Gabinete

 Praça José Emiliano Dias, 87 - Bairro Centro - CEP 35430-034 - Ponte Nova - MG
3138812630  - www.ifmg.edu.br

EDITAL Nº 004/2019
HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO

O DIRETOR GERAL PRO TEMPORE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA
E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS – CAMPUS AVANÇADO PONTE NOVA, Leonardo de Paiva
Barbosa, nomeado pela Portaria IFMG no 1.337, de 22/09/2015, publicada no DOU de 23/09/2015, Seção
2, pág. 19, retificada pela Portaria IFMG no 1.349, publicada no DOU de 24/09/2015, seção 2, pág. 18,
tendo em vista o Termo de Posse do dia 24/09/2015, e no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
Portaria IFMG nº 475, de 06 de abril de 2016, publicada no DOU de 15 de abril de 2016, Seção 2, pág.17,
retificada pela Portaria IFMG nº 805, de 04 de julho de 2016, publicada no DOU de 06 de julho de 2016,
Seção 2, pág. 22, e pela Portaria IFMG nº 1078, de 27 de setembro de 2016, publicada no DOU de 04 de
outubro de 2016, Seção 2, pág. 20,  RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado final do Processo Seletivo Simplificado Edital 004/2019, publicado no
D.O.U. nº 18,  de 25 de janeiro de 2019, na seção 03, página 85, para contratação de Professor Substituto
na área de Administração do IFMG – Campus Avançado Ponte Nova, de acordo com a seguinte
classificação:

CLASSIFICAÇÃO PONTOS
OBTIDOS NOME DO CANDIDATO

1º 161.33  MARCIO AUGUSTO MAGALHÃES FERREIRA LANNA

2º 136.66  ALINE RODRIGUES FERNANDES

3º 127.8  DANIELA ARAÚJO DOS ANJOS

4º 115.46  PAMELA TORRES DE OLIVEIRA

5º 113.83 LUCIANA LELIS LEAL

Ponte Nova, 11 de março de 2019.

12/03/2019 SEI/IFMG - 0266693 - Homologação de Edital

https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=312898&infra_siste… 2/2

Documento assinado eletronicamente por Leonardo de Paiva Barbosa, Diretor(a) Geral Pro
Tempore, em 11/03/2019, às 16:56, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0266693 e o
código CRC 5A55AAEE.

23718.000046/2019-66 0266693v1